Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
de gemeenteraad van Leiderdorp

Datum verkiezing 19 maart 2014

2. Zitting
Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Leiderdorp.

Datum zitting 21 maart 2014
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering VVD

Lijstnummer 1

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Joosten, W.N.A. (Willem) (m) 1366
2 Cooijmans, I.H.M. (Ino) (m) 142
3 Meiners-Pieterse, C.M.M. (Tineke) (v) 296
4 Hoenen, B.M.J. (Bart) (m) 116
5 Suijkerbuijk, J.B.P.M. (Jan) (m) 153
6 Bresters, J.T.O. (Tiddo) (m) 27
7 Meijer, E.J. (Evelien) (v) 105
8 Moonen, W.F.H. (Willem) (m) 35
9 Dop, J.A. (Jan Albert) (m) 17
10 Reidsma, B.Y. (Bob) (m) 5
11 Hogenbirk, J.W. (Jan) (m) 22
12 Huigen-van Boven, C.A. (Cock) (v) 23
13 Gehner-Ellenberger, I.J. (Irma) (v) 21
14 Verwers, N. (Niels) (m) 12
15 Wielkens, D.R. (David) (m) 39
16 Gerrese, J. (Jos) (m) 12
17 van der Horst, R. (Robin) (m) 10
18 Breedveld, M. (Martine) (v) 12
19 Wassenaar, C.J.M.W. (Kees) (m) 80
20 Zilverentant, H.L. (Herbert) (m) 93

stemcijfer 2586
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Aanduiding politieke groepering Democraten 66 (D66)

Lijstnummer 2
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Hamer, C. (Corine) (v)

2 van der Eng, M.H. (Michiel) (m)

3 Grootaarts, E.J. (Ed) (m)

4 Kuggeleijn, J. (Joost) (m)

5 Bakker-Leenders, P.F.M. (Patricia) (v)
6 Verheggen, H.P.M. (Henri) (m)

7 van Boxsel, J.A.M. (Joey) (m)

8 van Haasteren, S.A.G. (Stan) (m)
9 Wieringa, D.J. (Dirk Jan) (m)

10 de Jongh-Langereis, L. (Linda) (v)
11 van de Zande, N.C. (Nelly) (v)

12 Visser, O. (Oscar) (m)
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer 3
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Gardeniers, J.J.F.M. (Jeff) (m)

2 van der Stelt, M. (Mirjam) (v)

3 Schipaanboord, G. (Geert) (m)
4 van Diepen-van Wijk, M.A.J. (Ria) (v)
5 Stam, F.A. (Felix) (m)

6 Stevers, J.M. (Jan) (m)

7 Muntinghe, A.H.L. (Ajold) (m)

8 Janssen, A.N. (Arie) (m)

9 van Haersma Buma, M.E. (Marcelle) (v)
10 Laman, W.J. (Wim) (m)

11 Vroonhof-Smit, M.E.T. (Miep) (v)
12 Meijer, T. (Tijmen) (m)

13 Meerburg, A.H. (Arie) (m)

14 Hogervorst, G. (Gert) (m)

15 Vogels, E.M. (Liesbeth) (v)

16 Vons, A. (Aad) (m)

17 Rademaker, H.C. (Hans) (m)

18 Branderhorst, A. (Arie) (m)

19 van Huut, J.H.M. (Joop) (m)

Hashcode: CA F1 OE 1B E7 80 5F 71 86 1C 43 F4 A2 3A 09 89 BE 04 DF 5C | 20-03-2014 0:52:19

Aantal stemmen

1143
301
406
134

111
11
8

9
54
38
23
15
24
6
12
17
3

5
167
stemcijfer 2487

pagina 4 / 31



Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer 4

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Hofman-Zuter, J.M. (Jeannette) (v) 877
2 Joester, F. (Frauke) (v) 219
3 Vastenhoud, B. (Bob) (m) 33
4 Maat, L. (Leo) (m) 46
5 Bah, I.L. (Ibrahima) (m) 57
6 Boot, M.J.E. (Marco) (m) 13
7 Bos, C. (Kees) (m) 19
8 van der Geest, J.N. (Jos) (m) 15
9 Heerma van Voss, B.R. (Bettie) (v) 53
10 Kathmann, M.A.Th. (Marian) (v) 32
11 Hoekstra, R. (Rutger) (m) 7
12 Kramer, N.Th.G. (Klaas) (m) 11
13 Meijles, J.G. (Jan) (m) 3
14 Vons, G. (Gerrit) (m) 7
15 van Zandwijk, L. (Bart) (m) 12
16 Vons- de Jong, C.W. (Riny) (v) 35

stemcijfer 1439
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 5

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 MacDaniél, O.C. (Olaf) (m) 779
2 van Reijn, J.J.E. (Joyce) (v) 343
3 Schmidt, R. (Roeland) (m) 54
4 Majoie, E.A.A.C. (Eric) (m) 56
5 Eversteijn, S.C. (Sophie) (v) 35
6 Hollands, B.M.R.F. (Bart) (m) 32
7 Dutour Geerling-Fraterman, A.C. (Anita) (v) 20
8 Menger, O.M. (Oscar) (m) 4
9 Bavelaar, H.J. (Henny) (v) 14
10 van der Vos, F. (Fred) (m) 24
11 Thunnissen, R.F. (Ramon) (m) 6
12 Glasbeek, P.A. (Peter) (m) 14

stemcijfer 1381
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Langenberg, H.K. (Hugo) (m) 629
2 Beekhuizen-Wesseling, A.M. (Angelique) (v) 208
3 Koster, J.A. (Koos) (m) 58
4 van der Hoogt, J.L. (Joop) (m) 20
5 Wesseling, J.B. (Joop) (m) 25
6 Beekhuizen, A.R. (Alfred) (m) 11
7 Nijkamp-Ririhena, F.C.H. (Francine) (v) 71

stemcijfer 1022
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 61

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 50

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten?
m In de stembureaus zijn 9 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
m In de stembureaus zijn 1 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 0 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 7 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 3 keer
Andere verklaring. 0 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas),
bedraagt 1116.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 VVD 2586

2 Democraten 66 (D66) 2657

3 CDA 2487

4 GROENLINKS 1439

5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1381

6 1022

totaal 11572

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

11572 21 = 551 1/21
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het volgende aantal

zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1 5
2 5
3 5
4 (lijstencombinatie A) 2
5 (lijstencombinatie A) 2
6 2

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijsthummers stemcijfers van lijsten die voor de combinatie in aantal stemmen in aanmerking
lijstencombinatie de lijsten aanmerking zijn genomen genomen lijstencombinatie
A 1439 4
1381 5
10. Verdeling van de volle zetels
lijstnummer of letter aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels
lijstencombinatie
A (4,5) 2820 551 1/21 5
1 2586 551 1/21 4
2 2657 551 1/21 4
3 2487 551 1/21 4
6 1022 551 1/21 1
Totaal aantal zetels 21
Totaal aantal toegewezen volle zetels 18 —
Restzetels 3
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste

gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer of letter restzetel aantal restzetels
lijstencombinatie 2 3

A @4,5) 470 470 470

1 517 1/5 517 1/5 431 1

2 531 25 442 506 442 506 1

3 497 2/5 497 2/5 497 2/5

6 511 511 511 1

restzetel toegekend aan
lijst of lijstencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens wordt het
aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst op. De lijst die na

verdeling van de zetels het grootste overschot heeft, krijgt de restzetel(s).

Letter lijstencombinatie: A

aantal stemmen aantal zetels combinatiekiesdeler

2820 05 = 564

verbonden lijsten aantal stemmen  aantal volle  overschot toegewezen totaal aantal
zetels per lijst restzetels zetels

Lijst 4 1439 2 31 1 3

Lijst 5 1381 2 253 2
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijsthummer aantal zetels
Democraten 66 (D66) 2 5
VVD 1 5
CDA 3 4
GROENLINKS 4 3
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 5 2

6 2
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Totaal aantal stemmen: 2586
Totaal aantal zetels: 5
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Joosten, W.N.A. (Willem) (m) 1366
2 Cooijmans, I.H.M. (Ino) (m) 142
3 Meiners-Pieterse, C.M.M. (Tineke) (v) 296
4 Hoenen, B.M.J. (Bart) (m) 116
5 Suijkerbuijk, J.B.P.M. (Jan) (m) 153
6 Bresters, J.T.O. (Tiddo) (m) 27
7 Meijer, E.J. (Evelien) (v) 105
8 Moonen, W.F.H. (Willem) (m) 35
9 Dop, J.A. (Jan Albert) (m) 17
10 Reidsma, B.Y. (Bob) (m) 5
11 Hogenbirk, J.W. (Jan) (m) 22
12 Huigen-van Boven, C.A. (Cock) (v) 23
13 Gehner-Ellenberger, I.J. (Irma) (v) 21
14 Verwers, N. (Niels) (m) 12
15 Wielkens, D.R. (David) (m) 39
16 Gerrese, J. (Jos) (m) 12
17 van der Horst, R. (Robin) (m) 10
18 Breedveld, M. (Martine) (v) 12
19 Wassenaar, C.J.M.W. (Kees) (m) 80
20 Zilverentant, H.L. (Herbert) (m) 93
totaal 2586
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Aanduiding politieke groepering:
Totaal aantal stemmen:
Totaal aantal zetels:

Democraten 66 (D66)
2657
5

volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Hamer, C. (Corine) (v) 1844

2 van der Eng, M.H. (Michiel) (m) 232

3 Grootaarts, E.J. (Ed) (m) 167

4 Kuggeleijn, J. (Joost) (m) 23

5 Bakker-Leenders, P.F.M. (Patricia) (v) 104

6 Verheggen, H.P.M. (Henri) (m) 29

7 van Boxsel, J.A.M. (Joey) (m) 55

8 van Haasteren, S.A.G. (Stan) (m) 90

9 Wieringa, D.J. (Dirk Jan) (m) 8

10 de Jongh-Langereis, L. (Linda) (v) 37

11 van de Zande, N.C. (Nelly) (v) 34

12 Visser, O. (Oscar) (m) 34

totaal 2657
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 2487
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Gardeniers, J.J.F.M. (Jeff) (m) 1143
2 van der Stelt, M. (Mirjam) (v) 301
3 Schipaanboord, G. (Geert) (m) 406
4 van Diepen-van Wijk, M.A.J. (Ria) (v) 134
5 Stam, F.A. (Felix) (m) 111
6 Stevers, J.M. (Jan) (m) 11
7 Muntinghe, A.H.L. (Ajold) (m) 8
8 Janssen, A.N. (Arie) (m) 9
9 van Haersma Buma, M.E. (Marcelle) (v) 54
10 Laman, W.J. (Wim) (m) 38
11 Vroonhof-Smit, M.E.T. (Miep) (v) 23
12 Meijer, T. (Tijmen) (m) 15
13 Meerburg, A.H. (Arie) (m) 24
14 Hogervorst, G. (Gert) (m) 6
15 Vogels, E.M. (Liesbeth) (v) 12
16 Vons, A. (Aad) (m) 17
17 Rademaker, H.C. (Hans) (m) 3
18 Branderhorst, A. (Arie) (m) 5
19 van Huut, J.H.M. (Joop) (m) 167
totaal 2487
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Aanduiding politieke groepering:

GROENLINKS

Totaal aantal stemmen: 1439
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Hofman-Ziter, J.M. (Jeannette) (v) 877
2 Joester, F. (Frauke) (v) 219
3 Vastenhoud, B. (Bob) (m) 33
4 Maat, L. (Leo) (m) 46
5 Bah, I.L. (Ibrahima) (m) 57
6 Boot, M.J.E. (Marco) (m) 13
7 Bos, C. (Kees) (m) 19
8 van der Geest, J.N. (Jos) (m) 15
9 Heerma van Voss, B.R. (Bettie) (v) 53
10 Kathmann, M.A.Th. (Marian) (v) 32
11 Hoekstra, R. (Rutger) (m) 7
12 Kramer, N.Th.G. (Klaas) (m) 11
13 Meijles, J.G. (Jan) (m) 3
14 Vons, G. (Gerrit) (m) 7
15 van Zandwijk, L. (Bart) (m) 12
16 Vons- de Jong, C.W. (Riny) (v) 35
totaal 1439
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 1381

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 MacDaniél, O.C. (Olaf) (m) 779
2 van Reijn, J.J.E. (Joyce) (v) 343
3 Schmidt, R. (Roeland) (m) 54
4 Majoie, E.A.A.C. (Eric) (m) 56
5 Eversteijn, S.C. (Sophie) (v) 35
6 Hollands, B.M.R.F. (Bart) (m) 32
7 Dutour Geerling-Fraterman, A.C. (Anita) (v) 20
8 Menger, O.M. (Oscar) (m) 4
9 Bavelaar, H.J. (Henny) (v) 14
10 van der Vos, F. (Fred) (m) 24
11 Thunnissen, R.F. (Ramon) (m) 6
12 Glasbeek, P.A. (Peter) (m) 14

totaal 1381
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Aanduiding politieke groepering:

Totaal aantal stemmen: 1022

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Langenberg, H.K. (Hugo) (m) 629
2 Beekhuizen-Wesseling, A.M. (Angelique) (v) 208
3 Koster, J.A. (Koos) (m) 58
4 van der Hoogt, J.L. (Joop) (m) 20
5 Wesseling, J.B. (Joop) (m) 25
6 Beekhuizen, A.R. (Alfred) (m) 11
7 Nijkamp-Ririhena, F.C.H. (Francine) (v) 71

totaal 1022
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Joosten, W.N.A. (Willem) (m) Leiderdorp 1366
Meiners-Pieterse, C.M.M. (Tineke) (v) Leiderdorp 296
Suijkerbuijk, J.B.P.M. (Jan) (m) Leiderdorp 153
Cooijmans, I.H.M. (Ino) (m) Leiderdorp 142

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoenen, B.M.J. (Bart) (m) Leiderdorp 116

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: VVD
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Joosten, W.N.A. (Willem) (m)
Meiners-Pieterse, C.M.M. (Tineke) (v)
Suijkerbuijk, J.B.P.M. (Jan) (m)
Cooijmans, I.H.M. (Ino) (m)
Hoenen, B.M.J. (Bart) (m)
Bresters, J.T.O. (Tiddo) (m)

Meijer, E.J. (Evelien) (v)

Moonen, W.F.H. (Willem) (m)

Dop, J.A. (Jan Albert) (m)
Reidsma, B.Y. (Bob) (m)
Hogenbirk, J.W. (Jan) (m)
Huigen-van Boven, C.A. (Cock) (v)
Gehner-Ellenberger, 1.J. (Irma) (v)
Verwers, N. (Niels) (m)

Wielkens, D.R. (David) (m)
Gerrese, J. (Jos) (m)

van der Horst, R. (Robin) (m)
Breedveld, M. (Martine) (v)
Wassenaar, C.J.M.W. (Kees) (m)
Zilverentant, H.L. (Herbert) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hamer, C. (Corine) (v) Leiderdorp 1844
van der Eng, M.H. (Michiel) (m) Leiderdorp 232
Grootaarts, E.J. (Ed) (m) Leiderdorp 167

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Kuggeleijn, J. (Joost) (m) Leiderdorp 23
Bakker-Leenders, P.F.M. (Patricia) (v) Leiderdorp 104

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Gardeniers, J.J.F.M. (Jeff) (m) Leiderdorp 1143
Schipaanboord, G. (Geert) (m) Leiderdorp 406
van der Stelt, M. (Mirjam) (v) Leiderdorp 301
van Huut, J.H.M. (Joop) (m) Leiderdorp 167

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Gardeniers, J.J.F.M. (Jeff) (m)
Schipaanboord, G. (Geert) (m)

van der Stelt, M. (Mirjam) (v)

van Huut, J.H.M. (Joop) (m)

van Diepen-van Wijk, M.A.J. (Ria) (v)
Stam, F.A. (Felix) (m)

Stevers, J.M. (Jan) (m)

Muntinghe, A.H.L. (Ajold) (m)
Janssen, A.N. (Arie) (m)

van Haersma Buma, M.E. (Marcelle) (v)
Laman, W.J. (Wim) (m)
Vroonhof-Smit, M.E.T. (Miep) (v)
Meijer, T. (Tijmen) (m)

Meerburg, A.H. (Arie) (m)
Hogervorst, G. (Gert) (m)

Vogels, E.M. (Liesbeth) (v)

Vons, A. (Aad) (m)

Rademaker, H.C. (Hans) (m)
Branderhorst, A. (Arie) (m)
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hofman-Ziter, J.M. (Jeannette) (v) Leiderdorp 877
Joester, F. (Frauke) (v) Leiderdorp 219

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Vastenhoud, B. (Bob) (m) Leiderdorp

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
MacDaniél, O.C. (Olaf) (m) Leiderdorp 779
van Reijn, J.J.E. (Joyce) (v) Leiderdorp 343

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering:
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Langenberg, H.K. (Hugo) (m) Leiderdorp 629
Beekhuizen-Wesseling, A.M. (Angelique) (v) Leiderdorp 208

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Bakker-Leenders, P.F.M. (Patricia) (v) Leiderdorp
Beekhuizen-Wesseling, A.M. (Angelique) (v) Leiderdorp
Cooijmans, I.H.M. (Ino) (m) Leiderdorp
van der Eng, M.H. (Michiel) (m) Leiderdorp
Gardeniers, J.J.F.M. (Jeff) (m) Leiderdorp
Grootaarts, E.J. (Ed) (m) Leiderdorp
Hamer, C. (Corine) (v) Leiderdorp
Hoenen, B.M.J. (Bart) (m) Leiderdorp
Hofman-Zter, J.M. (Jeannette) (v) Leiderdorp
van Huut, J.H.M. (Joop) (m) Leiderdorp
Joester, F. (Frauke) (v) Leiderdorp
Joosten, W.N.A. (Willem) (m) Leiderdorp
Kuggeleijn, J. (Joost) (m Leiderdorp
Langenberg, H.K. (Hugo) (m) Leiderdorp
MacDaniél, O.C. (Olaf) (m) Leiderdorp
Meiners-Pieterse, C.M.M. (Tineke) (v) Leiderdorp
van Reijn, J.J.E. (Joyce) (v) Leiderdorp
Schipaanboord, G. (Geert) (m) Leiderdorp
van der Stelt, M. (Mirjam) (v) Leiderdorp
Suijkerbuijk, J.B.P.M. (Jan) (m) Leiderdorp
Vastenhoud, B. (Bob) (m) Leiderdorp
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

O geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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